
 
 
 
Smlouva č.: 41/509/2023/JR          
                                                                                                                                                 

S M L O U V A 
  

uzavřená mezi 
 

Slezským divadlem Opava, příspěvková organizace, Horní náměstí 13, 746 69 Opava 

IČO: 00100552  DIČ: CZ 00100552 

 (dále jen SDO) zastoupeným:  

MgA. Alešem Kománkem, ředitelem  
vyřizuje: xxxx 

 
a 

 
společností Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

IČO: 61467863   DIČ: CZ61467863 
(dále jen pořadatel) zastoupenou: 

Mag. Aloisem Laneggerem, jednatelem 
Josefem Langmayerem, MSc., MBA, jednatelem 

vyřizuje: xxxx 

 

I.   SDO  se  zavazuje: 
 

1) Realizovat představení :  Můj nejlepší kamarád (činohra)  

        dne 25.11. 2023 od 18.00 hodin 

  

Místo:   Slezské divadlo Opava, Horní náměstí 13 

Délka představení :   2 hodiny a 15 minut       

Počet přestávek : 1  (cca po 60 minutách, 45 minut) 

2) Zpřístupnit budovu divadla pořadateli (obecenstvu) od 17.30 hodin, do konce představení a dobu 
nezbytnou k opuštění budovy (délka přestavení 2 hodiny a 15 minut + 1 x 45 minutová přestávka). 

 

II.  Raiffeisen - Leasing, s.r.o. se zavazuje: 
 

1) Zajistit celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko. 

 

2)  Uhradit SDO po obdržení faktury dohodnutou cenu: 60 000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých). 
 
 

III. Zrušení a změny smlouvy: 
 

1) Neuskuteční-li se představení v důsledku nedodržení podmínek smlouvy ze strany Raiffeisen - Leasing, 
s.r.o. je Raiffeisen - Leasing, s.r.o. povinna uhradit SDO všechny náklady spojené s přípravou představení 
a sumu dohodnutou jako cenu představení. 

Slezské divadlo Opava 
příspěvková organizace 
Horní náměstí 13 
746 69 Opava 

tel.: +420 555 537 471 
www.divadlo-opava.cz 
obchod@divadlo-opava.cz 

 

http://www.divadlo-opava.cz/
mailto:obchod@divadlo-opava.cz


2) Neuskuteční-li se představení, podle této smlouvy, vinou SDO, uhradí SDO Raiffeisen - Leasing, s.r.o. 
všechny prokázané náklady spojené se zabezpečením představení nebo odehraje náhradní představení 
v dohodnutém termínu. 

 

IV. Další dohodnuté podmínky: 
 

1) Doba divadelní přestávky se předpokládá v délce 45 minut. 

2) SDO se zavazuje umožnit pořadateli po vstupu do divadla zajistit pro hosty welcome drink a v průběhu 
divadelní přestávky podávat občerstvení formou rautu, a to v prostorách SDO. Organizaci a přípravu rautu 
zajistí pořadatel, přičemž SDO se zavazuje k tomuto poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Začátek 
přípravy rautu bude dohodnut dodatečně, nejpozději však 3 dny před konáním představení. 

3) SDO zajistí službu inspektorky hlediště. 

4) SDO zajistí mikrofon na úvodní řeč. 

5) v den představení zajistí SDO umístění banneru s logem RL na balkón (rozměr 1300 mm / 2805 mm). 

6) vzhledem k tomu, že tato smlouva splňuje podmínky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, bude uveřejněna v registru smluv v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně 
metadat. Uveřejnění této smlouvy v zákonem stanovené lhůtě se zavazuje zajistit SDO na své náklady. 

 

V. Závěrečná ustanovení: 
 

1) Tato smlouva se řídí českým právním řádem 

2) Smlouva nabývá platností a účinnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít 
písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

 
 
 V Opavě dne: 14. 9. 2023       V Praze dne: 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------                                   --------------------------------------------------- 
             Slezské divadlo Opava            Raiffeisen - Leasing, s.r.o., 
      Ing. Lucie Krásová, pověřená ředitelka                         Mag. Alois Lanegger, jednatel 
                                                                                                      Josef Langmayer, MSc., MBA, jednatel                                               
 


